

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN 2022
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
COORDINACIÓN ZONAL 8

PROYECTO	PRESUPUESTO	CPC	PARTIDA	PROCEDIMIENTO	TIPO	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
ENEMDU	CORRIENTE	3212920132	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16 CMS NO 3	280	UNIDAD	\$ 0,57	\$ 159,60
ENEMDU	CORRIENTE	3260000413	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BLOCK EJECUTIVO 50 HOJAS	3	UNIDAD	\$ 0,62	\$ 1,87
ENEMDU	CORRIENTE	3260000914	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	348	UNIDAD	\$ 0,14	\$ 49,73
ENEMDU	CORRIENTE	3699000157	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	2800	UNIDAD	\$ 0,14	\$ 388,64
ENEMDU	CORRIENTE	3692000126	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	43	UNIDAD	\$ 0,18	\$ 7,70
ENEMDU	CORRIENTE	3692000125	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAS	30	UNIDAD	\$ 0,27	\$ 8,09
ENEMDU	CORRIENTE	3692000127	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	33	UNIDAD	\$ 0,44	\$ 14,54
ENEMDU	CORRIENTE	429950018	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CLIPS MARIPOSA CAJA 25 UNIDADES	4	UNIDAD	\$ 0,59	\$ 2,37
ENEMDU	CORRIENTE	3699000183	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA LIQUIDA 250 GR	23	UNIDAD	\$ 0,57	\$ 13,09
ENEMDU	CORRIENTE	4299500115	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 23/10 CAJA 5000 U	15	UNIDAD	\$ 3,39	\$ 50,88
ENEMDU	CORRIENTE	389110736	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	29	UNIDAD	\$ 1,68	\$ 48,64
ENEMDU	CORRIENTE	3699000197	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	LIGAS 8 CM FUNDA DE 1 KG	1	UNIDAD	\$ 7,00	\$ 7,00
ENEMDU	CORRIENTE	3699000199	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	MARCADORES PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	60	UNIDAD	\$ 0,42	\$ 25,06
ENEMDU	CORRIENTE	36990001100	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	MARCADORES PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	60	UNIDAD	\$ 0,45	\$ 27,00
ENEMDU	CORRIENTE	36990001101	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	MARCADORES PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	60	UNIDAD	\$ 0,45	\$ 27,00
ENEMDU	CORRIENTE	3212920142	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG	141	UNIDAD	\$ 0,38	\$ 53,58
ENEMDU	CORRIENTE	36990001139	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	RESALTADORES VARIOS COLORES	357	UNIDAD	\$ 0,48	\$ 171,36
ENEMDU	CORRIENTE	3212920152	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SOBRE MANILA F6	258	UNIDAD	\$ 0,08	\$ 20,64
ENEMDU	CORRIENTE	VARIOS	530804	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA NO CATALOGADOS	1	CONTRATO	\$ 656,87	\$ 656,87
ENEMDU	CORRIENTE	881220011	530802	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE VESTIR NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ESTABLECIDAS EN LOS OPERATIVOS DE CAMPO DE LAS ENCUESTAS-SUMINISTRO	1	UNIDAD	\$ 437,00	\$ 437,00
ENEMDU	CORRIENTE	38912013307	530807	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE IMPRESIÓN	1	UNIDAD	\$ 361,57	\$ 361,57
ENEMDU	CORRIENTE	836200014	530207	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIFUSIÓN POR RADIO PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO ENCUESTA DE EMPLEO, DESEMPLEO Y SUBEMPLEO ENEMDU	1	CONTRATO	\$ 117,60	\$ 117,60
ENEMDU	CORRIENTE	678110012	530301	MENOR CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PASAJES AÉREOS	1	CONTRATO	\$ 3.180,00	\$ 3.180,00
ENEMDU	CORRIENTE	859400013	530204	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	1	UNIDAD	\$ 4.314,80	\$ 4.314,80
ENEMDU	CORRIENTE	452400021	530813	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS	1	UNIDAD	\$ 532,99	\$ 532,99
ENEMDU	CORRIENTE	641000023	530505	FERIA INCLUSIVA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO ENCUESTA DE EMPLEO DESEMPLEO Y SUBEMPLEO ENEMDU	1	CONTRATO	\$ 115.404,80	\$ 115.404,80
ENEMDU	CORRIENTE	713200513	570201	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE PÓLIZA DE SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES	1	CONTRATO	\$ 300,00	\$ 300,00
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3260000413	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BLOCK EJECUTIVO DE 50 HOJAS A4	16	UNIDAD	\$ 0,62	\$ 9,95
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3699000169	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CERA PARA DEDOS (CREMA CONTAR BILLETES) GRANDE	6	UNIDAD	\$ 0,91	\$ 5,47
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3692000126	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25 YDAS	5	UNIDAD	\$ 0,27	\$ 1,35
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3692000128	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CINTA DE EMBALAJE 48X80 YARDAS	6	UNIDAD	\$ 0,73	\$ 4,38
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	4299500112	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CLIPS ESTANDAR 32MM	2	UNIDAD	\$ 0,20	\$ 0,41
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3212920142	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	NOTAS ADHESIVAS GRANDRES 3X3"	32	UNIDAD	\$ 0,38	\$ 12,16
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3699000182	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA EN BARRA 40 GR	26	UNIDAD	\$ 0,92	\$ 23,86
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	4299500126	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 26/6 PCS 1000	10	UNIDAD	\$ 0,13	\$ 1,35
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	389110736	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 U	1	UNIDAD	\$ 1,68	\$ 1,68
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	36990001109	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	PARES DE PILAS AAA	8	UNIDAD	\$ 1,12	\$ 8,93
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	36990001139	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	RESALTADOR VARIOS COLORES	22	UNIDAD	\$ 0,48	\$ 10,56
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	36990001140	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SACAGRAPAS	8	UNIDAD	\$ 0,33	\$ 2,60

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN 2022
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
COORDINACIÓN ZONAL 8

PROYECTO	PRESUPUESTO	CPC	PARTIDA	PROCEDIMIENTO	TIPO	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3212920165	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	10	UNIDAD	\$ 0,89	\$ 8,90
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	326000914	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BORRADOR PARA LAPIZ	32	UNIDAD	\$ 0,14	\$ 4,57
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	4299500128	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	FECHADOR PEQUEÑO	6	UNIDAD	\$ 0,76	\$ 4,55
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	3699000189	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	6	UNIDAD	\$ 2,83	\$ 17,00
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	VARIOS	530804	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA NO CATALOGADOS	1	CONTRATO	\$ 90,65	\$ 90,65
SOCIALES Y SALUD	CORRIENTE	641000023	530505	FERIA INCLUSIVA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO VITALES	1	CONTRATO	\$ 3.292,80	\$ 3.292,80
IPCO	CORRIENTE	452400025	530813	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	TAMBOR NEGRO PARA IMPRESORA	1	UNIDAD	\$ 300,00	\$ 300,00
IPCO	CORRIENTE	452400021	530813	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	FUSOR PARA IMPRESORA	1	UNIDAD	\$ 300,00	\$ 300,00
IPCO	CORRIENTE	452400028	530813	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	RODILLO DE TRANSFERENCIA PARA IMPRESORA	1	UNIDAD	\$ 300,00	\$ 300,00
IPCO	CORRIENTE	321290418	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	16	UNIDAD	\$ 2,95	\$ 47,20
IPCO	CORRIENTE	3212920114	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	PAPEL BOND A4 90 GR	9	UNIDAD	\$ 5,55	\$ 49,95
IPCO	CORRIENTE	681200011	530106	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CORREO -SERVICIO	1	CONTRATO	\$ 280,00	\$ 280,00
	CORRIENTE	836200014	530207	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIFUSIÓN POR RADIO PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO INDICE DE PRECIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	1	CONTRATO	\$ 30,00	\$ 30,00
IPCO										
IPCO	CORRIENTE	641000023	530505	FERIA INCLUSIVA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO INDICE DE PRECIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	1	CONTRATO	\$ 10.976,00	\$ 10.976,00
	CORRIENTE	836200014	530207	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIFUSIÓN POR RADIO PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR (IPC) E INDICE DE BRECHAS DE INTERMEDIACIÓN (IBRE-I)	1	CONTRATO	\$ 67,20	\$ 67,20
IPC										
IPC	CORRIENTE	641000023	530505	FERIA INCLUSIVA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR (IPC) E INDICE DE BRECHAS DE INTERMEDIACIÓN (IBRE-I)	1	CONTRATO	\$ 93.844,80	\$ 93.844,80
IPC										
IPC	CORRIENTE	871590411	530404	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PARA BALANZAS ELECTRÓNICAS	1	CONTRATO	\$ 110,00	\$ 110,00
	CORRIENTE	836200014	530207	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIFUSIÓN POR RADIO PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO ESPAC	1	CONTRATO	\$ 120,00	\$ 120,00
ESPAAC										
ESPAAC	CORRIENTE	678110012	530301	MENOR CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PASAJES AÉREOS-SERVICIO	1	CONTRATO	\$ 630,00	\$ 630,00
ESPAAC	CORRIENTE	38912013307	530807	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE IMPRESIÓN -SUMINISTRO	1	UNIDAD	\$ 400,00	\$ 400,00
ESPAAC	CORRIENTE	881220011	530802	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE VESTIR NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO ESPAC-CATALOGADO	1	UNIDAD	\$ 2.340,12	\$ 2.340,12
ESPAAC	CORRIENTE	VARIOS	530804	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA NO CATALOGADOS	1	UNIDAD	\$ 350,00	\$ 350,00
ESPAAC	CORRIENTE	321290418	530804	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE PAPELERÍA NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO ESPAC-NO CATALOGADO	1	UNIDAD	\$ 650,00	\$ 650,00
ESPAAC	CORRIENTE	429940028	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO A4	45	UNIDAD	\$ 2,89	\$ 129,88
ESPAAC	CORRIENTE	3260000413	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BLOCK EJECUTIVO DE 50 HOJAS A4	35	UNIDAD	\$ 0,62	\$ 21,77
ESPAAC	CORRIENTE	429950019	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 UNIDADES	15	UNIDAD	\$ 0,73	\$ 10,88
ESPAAC	CORRIENTE	326000934	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CORRECTOR LIQUIDO TIPO ESFERO	20	UNIDAD	\$ 0,83	\$ 16,67
ESPAAC	CORRIENTE	3699000181	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA EN BARRA 21 GR	15	UNIDAD	\$ 0,29	\$ 4,29
ESPAAC	CORRIENTE	36990001139	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	RESALTADOR VARIOS COLORES	75	UNIDAD	\$ 0,48	\$ 36,00
ESPAAC	CORRIENTE	3212920158	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3"	15	UNIDAD	\$ 3,07	\$ 46,04
ESPAAC	CORRIENTE	3212920150	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SOBRES MANILA F-4	25	UNIDAD	\$ 0,06	\$ 1,50
ESPAAC	CORRIENTE	3212920152	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SOBRE MANILA F6	25	UNIDAD	\$ 0,08	\$ 2,00
ESPAAC	CORRIENTE	3260000414	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	AGENDAS EJECUTIVAS	12	UNIDAD	\$ 5,40	\$ 64,80
ESPAAC	CORRIENTE	3212920165	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	15	UNIDAD	\$ 0,89	\$ 13,35
ESPAAC	CORRIENTE	3212920141	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	MOUSE PAD CON APOYA MUNECAS DE GEL	14	UNIDAD	\$ 5,41	\$ 75,68
ESPAAC	CORRIENTE	4299500126	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 26/6 PCS 1000	15	UNIDAD	\$ 0,13	\$ 2,02

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN 2022
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
COORDINACIÓN ZONAL 8

PROYECTO	PRESUPUESTO	CPC	PARTIDA	PROCEDIMIENTO	TIPO	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
ESPAC	CORRIENTE	326000918	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BORRADOR DE PIZARRÓN (PLÁSTICO)	6	UNIDAD	\$ 0,45	\$ 2,69
ESPAC	CORRIENTE	326000914	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	156	UNIDAD	\$ 0,14	\$ 22,29
ESPAC	CORRIENTE	36990001127	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) MADERA	120	UNIDAD	\$ 1,47	\$ 176,20
ESPAC	CORRIENTE	641000023	530505	FERIA INCLUSIVA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO ESPAC	1	CONTRATO	\$ 86.318,40	\$ 86.318,40
ESPAC	CORRIENTE	643230011	530201	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE BUSES NECESARIO PARA EL PROYECTO ESPAC	1	CONTRATO	\$ 2.160,00	\$ 2.160,00
GAD'S	CORRIENTE	678110012	530301	MENOR CUANTÍA	SERVICIO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PASAJES AÉREOS-SERVICIO	1	CONTRATO	\$ 210,00	\$ 210,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	681200011	530106	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	SERVICIO DE CORRESPONDENCIA	1	CONTRATO	\$ 1.501,01	\$ 1.501,01
PAC ZONAL	CORRIENTE	852500021	530208	SUBASTA INVERSA	SERVICIO	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1	CONTRATO	\$ 4.396,82	\$ 4.396,82
PAC ZONAL	CORRIENTE	853300312	530209	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	SERVICIO	SERVICIO DE LIMPIEZA	1	CONTRATO	\$ 1.596,50	\$ 1.596,50
PAC ZONAL	CORRIENTE	721120011	530502	RENOVACIÓN	SERVICIO	SERVICIO DE ARRIENDO OFICINA STO. DOMINGO	1	CONTRATO	\$ 4.193,28	\$ 4.193,28
PAC ZONAL	CORRIENTE	721120411	530502	RENOVACIÓN	SERVICIO	SERVICIO DE ARRIENDO PARQUEO	1	CONTRATO	\$ 8.152,47	\$ 8.152,47
PAC ZONAL	CORRIENTE	721120013	530502	RENOVACIÓN	SERVICIO	SERVICIO DE ARRIENDO BODEGA	1	CONTRATO	\$ 1.300,00	\$ 1.300,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	873400031	530105	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL	1	CONTRATO	\$ 682,40	\$ 682,40
PAC ZONAL	CORRIENTE	678110012	530301	MENOR CUANTÍA	SERVICIO	SERVICIO DE PASAJES AÉREOS	1	CONTRATO	\$ 2.975,00	\$ 2.975,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	871410011	530405	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHÍCULOS	1	CONTRATO	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	871300011	530704	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE IMPRESORAS	1	CONTRATO	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	871300011	530704	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ESCÁNERES	1	CONTRATO	\$ 1.700,00	\$ 1.700,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	871520211	530704	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UPS DATACENTER	1	CONTRATO	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	871300011	530704	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE SERVIDORES	1	CONTRATO	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	859901911	530404	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADOS	1	CONTRATO	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	321290418	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	400	UNIDAD	\$ 2,95	\$ 1.180,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	3212920132	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16 CMS NO 3	3	UNIDAD	\$ 0,57	\$ 1,71
PAC ZONAL	CORRIENTE	326000914	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	14	UNIDAD	\$ 0,14	\$ 2,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	3692000128	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CINTA DE EMBALAJE 48X80 YARDAS	13	UNIDAD	\$ 0,73	\$ 9,49
PAC ZONAL	CORRIENTE	429950019	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 UNIDADES	75	UNIDAD	\$ 0,73	\$ 54,41
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000189	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	6	UNIDAD	\$ 2,83	\$ 17,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	4299500118	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 23/15 PCS 1000	31	UNIDAD	\$ 0,84	\$ 25,95
PAC ZONAL	CORRIENTE	4299500120	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 23/17 PCS 1000	30	UNIDAD	\$ 0,85	\$ 25,56
PAC ZONAL	CORRIENTE	4299500124	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 23/8 PCS 1000	30	UNIDAD	\$ 0,58	\$ 17,42
PAC ZONAL	CORRIENTE	4299500126	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GRAPAS 26/6 PCS 1000	45	UNIDAD	\$ 0,13	\$ 6,06
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000197	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	LIGAS 8 CM FUNDA DE 1 KG	47	UNIDAD	\$ 7,00	\$ 329,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000183	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA LIQUIDA 250 GR	11	UNIDAD	\$ 0,57	\$ 6,26
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000182	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA EN BARRA 40 GR	5	UNIDAD	\$ 0,92	\$ 4,59
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000181	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA EN BARRA 21 GR	10	UNIDAD	\$ 0,29	\$ 2,86
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000184	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	GOMA LIQUIDA 120 CC	1	UNIDAD	\$ 0,38	\$ 0,38
PAC ZONAL	CORRIENTE	3212920165	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	78	UNIDAD	\$ 0,89	\$ 69,42
PAC ZONAL	CORRIENTE	3212920142	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	NOTAS ADHESIVAS GRANDRES 3X3"	50	UNIDAD	\$ 0,38	\$ 19,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	3212920143	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	NOTAS ADHESIVAS PEQUEÑOS 1 1/2 X 2	25	UNIDAD	\$ 0,16	\$ 4,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	36990001140	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	SACAGRAPAS	22	UNIDAD	\$ 0,33	\$ 7,16
PAC ZONAL	CORRIENTE	4299500128	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	FECHADOR PEQUEÑO	1	UNIDAD	\$ 0,76	\$ 0,76
PAC ZONAL	CORRIENTE	36990001130	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	TIERA GRANDE DE 8 PULG.	7	UNIDAD	\$ 1,05	\$ 7,36
PAC ZONAL	CORRIENTE	3212920141	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL	5	UNIDAD	\$ 5,41	\$ 27,03
PAC ZONAL	CORRIENTE	3260000414	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	AGENDAS EJECUTIVAS	15	UNIDAD	\$ 5,40	\$ 81,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	3699000110	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	20	UNIDAD	\$ 0,49	\$ 9,80

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN 2022
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
COORDINACIÓN ZONAL 8

PROYECTO	PRESUPUESTO	CPC	PARTIDA	PROCEDIMIENTO	TIPO	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
PAC ZONAL	CORRIENTE	389110732	530804	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	LÁPICES BICOLOR CAJA DE 12 UNIDADES	2	UNIDAD	\$ 3,09	\$ 6,19
PAC ZONAL	CORRIENTE	333100011	530803	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	1	UNIDAD	\$ 2.510,00	\$ 2.510,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	VARIOS	530805	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE ASEO	1	UNIDAD	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	713340011	570201	LICITACIÓN	SERVICIO	CONTRATACIÓN DE SEGUROS	1	CONTRATO	\$ 11.836,47	\$ 11.836,47
PAC ZONAL	CORRIENTE	439230318	530203	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	RECARGA DE EXTINTORES	1	CONTRATO	\$ 329,93	\$ 329,93
PAC ZONAL	CORRIENTE	38912013307	530807	ÍNFIMA CUANTÍA	BIEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE IMPRESIÓN	1	UNIDAD	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	547900411	530402	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	ADECUACIONES DEL EDIFICIO	1	CONTRATO	\$ 6.599,00	\$ 6.599,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	5129000117	530204	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	SUSCRIPCIÓN SISTEMA DE CONSULTA LEGAL	1	CONTRATO	\$ 756,48	\$ 756,48
PAC ZONAL	CORRIENTE	871520014	530404	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES	1	CONTRATO	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	841600313	530404	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE CENTRAL TELEFÓNICA	1	CONTRATO	\$ 500,00	\$ 500,00
PAC ZONAL	CORRIENTE	871510018	530404	ÍNFIMA CUANTÍA	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE DISPENSADORES DE AGUA	1	CONTRATO	\$ 500,00	\$ 500,00
TOTAL									\$	402.437,02

Elaborado por:	Isaac Velastegui	Analista Administrativo 2 Zonal	
Revisado y Autorizado por:	Raquel Barrios	Responsable Unidad Administrativo Financiero (E)	